Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 287 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 23 de dezembro de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ................... 1

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

PORTARIA 14/2022 E EDITAL 001/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO..................................................................................... 1

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PORTARIA 14/2022 E EDITAL

001/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação do município de

Cachoeirinha, TO, Senhora Rita dos Santos Saraiva, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado final referente a portaria

nº 14/2022 e edital nº 001/2022, que tem como objeto a realização

de processo seletivo a função de Diretor Escolar na Rede

Municipal de Ensino de Cachoeirinha – TO conforme especificado

abaixo por Unidade Escolar:

Escola Municipal Pequeno Príncipe

1º Colocado  Eunice Fernandes da Silva

Escola Municipal Rui Barbosa

1º Colocado  Zaire Maria Lopes de Souza

Não caberá mais recursos  e será realizada a Nomeação e posse

dos candidatos eleitos ao Cargo de diretor das Unidade Escolares

da Rede Municipal de Ensino pelo Prefeito e pela Secretaria

Municipal de Educação no dia 02 de Janeiro de 2023, devidamente

publicada no diário oficial do município. Publique-se para que

surtam seus efeitos.

Cachoeirinha - TO, 23 de Dezembro de 2022.

RITA DOS SANTOS SARAIVA

Secretaria Municipal de Educação

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 287

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20287.docx%23_Toc122701919

		2022-12-23T15:37:16-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144